PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.11.2019 г.  № 85
п. Шумячи
	О награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов Хиондерко Татьяны Николаевны

Рассмотрев ходатайство директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Руссковская средняя школа», решение постоянных комиссий Шумячского районного Совета депутатов по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности, по социальным вопросам,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов Хиондерко Татьяну Николаевну, учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Руссковская средняя школа» за многолетний плодотворный труд и заслуги в области гражданского и патриотического воспитания учащихся.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Зам. председателя Шумячского

районного Совета депутатов                                                                    А.Б. Сидоренков

PAGE